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Gobelets a
boisson Nexclear

en polypropylene

Recyclable

Le recyclage des produits leur donne
une seconde vie et permet d’éviter
les sites d’enfouissement. Vérifiez
localement : peuvent ne pas étre
recyclables dans votre région.

Identification facile

Les gobelets Nexclear sont fabriqués
en polypropylene durable et
transparent au contact. Les repéres
de capacité en relief permettent

une identification facile pour des
remplissages pratiques et le contrdle
des portions.

Inventaire simplifié

Une série de couvercles s’adapte
aux quatre tailles de gobelets les
plus populaires pour un inventaire
simplifié.

Elargissez vos
possibilités de
commandes a

emporter

Agencez-le avec un insert
pour gobelet et un couvercle
pour créer 'emballage multi-
ingrédients parfait a emporter.

Faites briller
votre marque

Marquez votre entreprise avec
succes en imprimant sur mesure
sur les gobelets Nexclear.
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Gobelets a boissons froides

Gobelet/couvercle assortis

Numéro Numéro Dot Dimensions R @D Quantité par
de produit Fabri-Kal 2 (po) emballage Plat Déme Insert
7 oz Gobelets a boissons LKC9/10
9507000 NC7 coides 31x20x 3] PP Transparent 1,000 LKC9/10F - -
9 0z Gobelets a boissons LKC12/20FX
9507004 NC9OF froides & 'ancienne 3,6 x2,3%x29 PP Transparent 1,000 LKC12/20F DLKC12/20NH Cl4
10 oz Gobelets a boissons LKC9/10
9507008 NC10 coides 31x21x4,0 PP Transparent 1,000 LKC9/10F - -
. DLKC16/24
9507060 NC12S E;Li;’;sef%bijlgs @ 3.9x23x 41 PP Transparent 1,000 "&CC]%/ /2244':;( DLKC16/24S C|C4|14\‘/v
DLKC16/24NH
. DLKC16/24
9507062 NC16S Qii/s]fo‘.ii ﬁg%ee':ts @ 3,9x25x4,38 PP Transparent 1,000 LL’%?G/ /2;4FF>( DLKC16/24S CICKN
DLKC16/24NH
. DLKC16/24
9507065 NC20 sgs‘;z'fs":;'jt:sa 39x24x55 PP Transparent 1,000 "&CC]%/ /2244':;( DLKC16/24S C|C4|14\‘/v
DLKC16/24NH
. DLKC16/24
9507076 NC24 Lf;;zfsogg:gia 39x25x60 PP Transparent 600 LLK+<CC1$6/ /224 Y DLKCI6/245 Claw
DLKC16/24NH
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Couvercles et inserts

Numéro de
produit

9508053
9508076
9508079
9508068
9508056
9508067
9508058
9508062
9508059
9508060
9508074

9508080

Numéro
Fabri-Kal

LKC9/10
LKC12/20FX
LKC16/24FX
LKC9/10F
LKC12/20F
LKC16/24F
DLKC16/24
DLKC16/24S
DLKC12/20NH
DLKC16/24NH
Cl4

Claw

Marque

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Fabri-Kal

Description

Couvercles a fente en X avec boutons
d’arébme pour les gobelets a boissons froides
Couvercles plats a fente en X pour gobelets
a boissons froides

Couvercles plats a fente en X pour gobelets
a boissons froides

Couvercles plats sans fente pour gobelets a
boissons froides

Couvercles plats sans fente pour gobelets a
boissons froides

Couvercles plats sans fente pour gobelets a
boissons froides

Couvercles en dome avec trou de 1 po pour
les gobelets a boissons froides

Couvercles en dome avec trou de 1,75 po
pour les gobelets a boissons froides
Couvercles en dome sans trou pour les
gobelets a boissons froides

Couvercles en déome sans trou pour les
gobelets a boissons froides

4 oz Insert pour gobelets a boissons froides

4 oz Large insert pour gobelets a boissons
froides

Quelle plage de température est recommandée?

Polypropyléne - (PP)

Four micro
onde

SeSSEe
I
T

Plage de

0°F/-18°C

du produit

Dimensions
(po)

32x0,3
3,8x0,3
4,0x0,3
32x0,3
3,8x0,3
40x0,3
4,0x18
4,0x15
3,8x16
4,0x18
3,5x2,7x1]

3,8x3,0x0,9

Matériau Couleur
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent
PET Transparent

Polyéthyléne téréphtalate - (PET et RPET)

Congélateur & PP
st

212°F/100°C -20°F/-29°C

Virtual Packaging Assistant

L’application Virtual Packaging Assistant (VPA) peut étre utilisée pour toutes
vos solutions d’emballage de services alimentaires! Elle peut étre téléchargée
sur tous les appareils Apple, Android et Windows.

Ces directives sont fournies dans le but de vous aider a déterminer I'utilisation appropriée des produits
Pactiv Evergreen. Elles sont basées sur des essais et des lignes directrices publiées et sont fiables
dans la plupart des utilisations. Toutefois, comme les recettes, les ingrédients, les processus et la
chaine d'approvisionnement de chaque fournisseur de nourriture sont uniques, ces lignes directrices
ne remplacent pas les essais de produits. Vous devez confirmer 'acceptabilité du produit dans vos
conditions d'utilisation spécifiques.

©2023 Pactiv Evergreen Group Holdings, Inc. Tous droits réservés. | PAC-FK-0684-0623

{ } Plage de

du produit

120°F/49°C

pactiv

Quantité par
emballage

2,500
1,000
1,000
2,500
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000
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